тел.(факс): (85563) 3-66-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru

      РЕШЕНИЕ                                                                                         КАРАР

№ 3-39                                                                                     14 ноябрь 2024 ел

О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальной службе в

Куюк-Ерыксинском сельском поселении Мамадышского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Куюк-

Ерыксинского сельского поселения от 03.03.2016 г N 1-6

        В соответствии с Федеральными законами от 30.09.2024 года № 338-ФЗ

«О внесении изменения в статью 16 Федерального закона "О муниципальной

службе в Российской Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной

службе в Российской Федерации", Закона Республики Татарстан от 02.11.2023г

N 99-ЗРТ, Уставом муниципального образования Куюк- Ерыксинское сельское

поселение Мамадышского муниципального района Республики Татарстан",

Совет Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского

муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Куюк-Ерыксинском

сельском поселении Мамадышского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета Куюк-Ерыксинского сельского

поселения от 03.03.2016 г N 1-6 (далее-Решение) следующие изменения и

дополнения:

1.1. Подпункт 5 пункта 12.3 Решения дополнить словами "и о

квалификации".

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на

информационных стендах сельского поселения, официальном сайте

Мамадышского муниципального района mamadysh.tatarstan.ru, официальном

портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муниципального

района Ф.Р.Шайхутдинов.

     Глава, председатель Совета

     Куюк-Ерыксинского сельского поселения

     Мамадышского муниципального района                       Ф.Р.Шайхутдинов

СОВЕТ  КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМАДЫШСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Гагарина, д.29, с.Куюк-Ерыкса,

Мамадышский район,

Республика Татарстан, 422151

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ КӨЕК-ЕРЫКСА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Гагарин ур., 29 нче йорт, Көек-Ерыкса авылы,

Мамадыш районы,

Татарстан Республикасы,422151

kodeks://link/d?nd=902030664&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EE0KI&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EE0KI
kodeks://link/d?nd=902030664&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EE0KI&mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007EE0KI
kodeks://link/d?nd=902030664&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=902030664&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK&mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064U0IK
kodeks://link/d?nd=406915786
kodeks://link/d?nd=406915786
kodeks://link/d?nd=553670409&mark=000002H3AJCODC00003210T708RG0000000000000000000000000000